גם קיסר פרנץ יוסף מאוסטריה (1869) חתום בספר. מעניינות גם 9 שורות בגרמנית מד"ר מ. ולך, אשר כותב שהוא ניהל את בית החולים בתור מחליף במשך חדשים (1905).

נראה לנו כי המנהלים הרפואיים אחרי ד"ר גוימן נשארו כל אחד רק זמן קצר בתפקידם. בין התעודות מצאתי גם כתב-יד מכורך משנת תרי"ד (1854) בשם „פנקס כלי הבית“, רשימה מדויקת של כל פרט ופרט מהאינוונטר, המראה עוגי גדול, במיוחד במכשירים רפואיים (עמ' 21). בשנת 1888 עבר ביה"ח מאיר דה רוטשילד מהעיר העתיקה לרחוב הנביאים והיה בשימוש עד לבניית בית החולים האוניברסיטאי הדסה בהר הצופים. אז נהרס הבנין ובמקומו קיים היום ביה"ס זליגסברג, ומן הבנין המקורי נשארו רק שני השערים, האחד

Mrs. E. Montefiore

Jewish Almanach
1857

38th May

St. Hursteds
Thomas Hodgkin M.D.

מתוך ספר המבקרים בב"ח רוטשילד, התימות: מונטיפיורי, קורשיט (יהודי מאה"ב, אחד האפוטרופסים של עיזבון טורא) ותומס הדג'קין. הכתב הוא כנראה של הדג'קין; התאריך העברי כנראה בכתב ידו של מונטיפיורי: ה' סיון, תרי"ח (1857)